
Gmina Nowa Wieś Wielka
https://bip.nowawieswielka.pl/zarzadzenie/1020/zarzadzenie-nr-13-23

Zarządzenie nr 13/23
wydane przez Wójta Gminy Nowa Wieś Wielka jako Organu Gminy
z dnia 21.02.2023 

w sprawie zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu
Interdyscyplinarnego w Gminie Nowa Wieś Wielka

zmieniające zarządzenie nr 39/21, 
Status obowiązujące

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r.
poz. 559), art. 6 ust. 1 i ust. 2 pkt 4, art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu
przemocy w rodzinie (Dz. U. z 2021 r. poz. 1249) oraz uchwały Nr VII/70/19 Rady Gminy Nowa Wieś
Wielka z dnia 21 maja 2019 r.  w sprawie trybu i  sposobu powoływania i  odwoływania członków
Zespołu Interdyscyplinarnego oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania (Dz. Urz. Woj. Kuj. -
Pom. Poz. 3132), zarządzam, co następuje:

 
§ 1. W zarządzeniu Nr 39/21 Wójta Gminy Nowa Wieś Wielka z dnia 21 czerwca 2021r. w sprawie
powołania Zespołu Interdyscyplinarnego w Gminie Nowa Wieś Wielka (znak:RO-I.0050.39.2021), w § 2
ust.1 wprowadzam następujące zmiany:

1)     pkt 13 otrzymuje brzmienie:

„13)   Piotr  Glimasiński  –  młodszy  wychowawca świetlic  środowiskowych w Brzozie  i  Nowej  Wsi
Wielkiej,”

2)     pkt 14 otrzymuje brzmienie:

 „14) Sebastian Łazarowicz – dzielnicowy Komisariatu Bydgoszcz - Wyżyny”.

 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

 

 

 

 

https://bip.nowawieswielka.pl/zarzadzenie/1020/zarzadzenie-nr-13-23
https://bip.nowawieswielka.pl/zarzadzenie/315/39-21


UZASADNIENIE

 
W związku ze zmianami kadrowymi w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Nowej Wsi Wielkiej,
Dyrektor Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowej Wsi w piśmie z dnia 21 lutego 2023r.
oddelegował do pracy w Zespole Interdyscyplinarnym Piotra Glimasińskiego.
W  związku  ze  zmianami  kadrowymi  w  Komisariacie  Policji  Bydgoszcz  –  Wyżyny,  Komendant
Komisariatu Bydgoszcz – Wyżyny oddelegował do pracy w Zespole Interdyscyplinarnym dzielnicowego
Sebastiana Łazarowicza.

 

metryczka
Podmiot udostępniający: Wójt Gminy
Wytworzył: Wójt Gminy
Odpowiedzialny za treść: Wójt Gminy
Data wytworzenia: 21.02.2023
Opublikował w BIP: Małgorzata Ćwierdzińska
Data opublikowania: 09.03.2023 12:14
Liczba wyświetleń: 168


